Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

FAZ SABER, que a Câmara Municipal de Tanabi, 
aprovou e ele sanciona e promulga a seguinte Lei:

Art. 1º. Fica o Executivo Municipal autorizado a 
abrir um Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 
173.000,00 (cento e setenta e três mil reais), destinado 
as seguintes dotações do orçamento municipal vigente:
02 – Poder Executivo

02.06 – Setor de Assistência Social

02.06.01 – Fundo Municipal do CMDCA

08.243.0007 – Gestão em Ações de Assistência Social

08.243.0007.2052.0000 – BPSB – Raio de Luz

[...]

dando outras providências.

NORAIR CASSIANO DA SILVEIRA, Prefeito do 
Município de Tanabi, Estado de São Paulo, no uso das 
atribuições que lhe foram conferidas por Lei,

DECRETA:

Art. 1º. Fica aberto no Orçamento Municipal  um 
Crédito Adicional Suplementar no valor de R$ 173.000,00 
(cento e setenta e três mil reais), destinado as seguintes 
dotações do orçamento municipal vigente:
02 – Poder Executivo

02.06 – Setor de Assistência Social

02.06.01 – Fundo Municipal do CMDCA

08.243.0007 – Gestão em Ações de Assistência Social

08.243.0007.2052.0000 – BPSB – Raio de Luz